Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

Alameda Murilo Eugenio Rubião, s/n, Chacrinha, CARMO DE MINAS / MG, CEP 37.472-000 - Fone: (35) 99809-7953

RESULTADO EDITAL 22/2021

Resultado seleção de bolsistas para o projeto "Palco da Vida: cante, dance, atue, resista."

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Avançado Carmo de Minas,
torna público o resultado da seleção de bolsistas em projeto de extensão.

Projeto: Palco da Vida: cante, dance, atue, resista.

Coordenadoras: Andresa Fabiana Batista Guimarães; Arthemisa Freitas Guimarães Costa e Lidia Lopes Ozório.

Ordem Candidato Resultado

1 Hevely Beatriz da Silva Furtado Classificada

2 Ketleen Garcia Tavares Lista de espera

3 Maria Eduarda Matias Calixto Lista de espera

4 Maria Raquel Guedes da Silva Lista de espera

5 Eduardo Lopes Lista de espera

6 Ana Maria Ferreira de Oliveira dos
Santos

Lista de espera

7 Suelen Ferreira Lista de espera

8 Ana Jullia Costa Bento Desclassificada

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lidia Lopes Ozorio, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 25/06/2021 10:27:16.
Arthemisa Freitas Guimaraes Costa, PEDAGOGO-AREA, em 25/06/2021 10:24:01.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 25/06/2021. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

158837
ed5c3fa44c

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: